PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

      29.04.2013                                              с. Сергеевка                                                     №  155
О назначении  публичных (общественных)  слушаний
по внесению изменений и дополнений в Устав Сергеевского сельского поселения

Пограничного муниципального района
               Руководствуясь Уставом Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района и на основании Положения «О публичных слушаниях на территории Сергеевского сельского поселения», утверждённого решением муниципального комитета Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района от 16.09.2005 № 17 (в редакции решений от  26.11.2008 №  242, от 28.04.2012 № 93), муниципальный комитет Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района

РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных (общественных) слушаний по обсуждению проекта решения муниципального комитета Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района» по инициативе муниципального комитета Сергеевского сельского поселения.

2. Назначить публичные слушания на 14 мая  2013 года в 18.00 по адресу:

с. Сергеевка, ул. Советская, 20, зал заседаний.

3. Установить, что предложения и замечания по проекту решения муниципального комитета «О внесении изменений и дополнений в Устав Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района» направляются в письменном виде до 14 мая 2013 года в рабочие дни с 9.00 часов до 16.30 часов по адресу: село Сергеевка, ул. Советская, 20 или по электронной почте: martinenkova@mail.ru.

4. Подготовка и проведение слушаний возлагается на постоянную депутатскую комиссию по регламенту, правовым вопросам, бюджету, налогам и финансам (Бойко И.А.).

5. Проект решения муниципального комитета Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района «О внесении изменений и дополнений в Устав Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района Приморского края» 30 апреля 2013 года вывесить для обнародования на  информационных стендах в помещениях администрации Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района, сельской библиотеки села Сергеевка и сельского клуба села Украинка и разместить на официальном сайте  Сергеевского сельского поселения (адрес сайта:   www.sp-sergeevskoe.ru.).
6. Итоги публичных слушаний вывесить 15 мая 2013 года для обнародования на  информационных стендах в помещениях  администрации Сергеевского сельского поселения, сельской  библиотеки  села Сергеевка  и сельского  клуба села Украинка  и разместить на официальном сайте  Сергеевского сельского поселения (адрес сайта: www.sp-sergeevskoe.ru.).

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  обнародования.
Глава Сергеевского сельского поселения                                                    И.В.Старченко
PAGE